
K20

L 3218

L 3218

(L 3219)

L 
32

15

L 3215

Nahversorgung

Nahversorgung

Bauna

Steinäcker

Rohrwiese

Schefferfeld

32

3

17

16

6
8

2
4

3A 3

14

1

3

5
7

12

8
6

1

6

2

4
2

1A

1

7

5

9

5A

12

4

5

9

13
11

1A 1

7

8A
10

13

9A

18

12

11

14

10

9

9
7

1

12

11

10

10
8

5

8

4

6

3

2

22
20

24

14

1311

4

2

15

18
16

5
1

10A

9
7

11
13

5

3

12

6

6

28
26

30

8

9

7

10
8A

4

Bauna

Steinäcker

Rohrwiese

Schefferfeld

32

3

17

16

6
8

2
4

3A 3

14

1

3

5
7

12

8
6

1

6

2

4
2

1A

1

7

5

9

5A

12

4

5

9

13
11

1A 1

7

8A
10

13

9A

18

12

11

14

10

9

9
7

1

12

11

10

10
8

5

8

4

6

3

2

22
20

24

14

1311

4

2

15

18
16

5
1

10A

9
7

11
13

5

3

12

6

6

28
26

30

8

9

7

10
8A

4

Altenritte

Altenritte

Altenbauna

MK
WA

WA

WA

WA

WA

WA

WA

WA

WAWA

WAWA

WA

WA

WA

WR

WR

WR

WR

WR

WR

WR

WR

WR

WR
WR

WR

WRWR

WR

WR WR

WR

WR

WR

GE

GE

GE
SO

SOMD

WS

R-2018

R-1988

R-1969
Gauben-1996

R-1991

R-1995

R-1982

R-1977

R-1972

R-1972

R-1991

R-1998

R-1982

R-1974

R-1975

R-1982

R-1978

R-1991

R-1977

R-1989

R-1977R-1981
R-1980

R-1983

R-1980

R-1980

R-1987

R-1975

R-2005

R-2005

R-1992

R-1983
R-1980

R-1984
R-1984

R-1980

R-1995

R-1999

R-1974

R-2003

R-2004

R-2003

R-2006

R-2012

R-2012

R-2017

R-2011

R-2007

R-2018 (Txt)

R-2019

R-1982

R-2008 S-1996
R-1969

R-2014

R-1995

R-2000

28/2Ä

71/1

16

34/2ÄN

38

84

29

29/4Ä

29/1v.Ä

29/3 v.Ä

2/2 v. Ä

54

49

32

6/1N

22A/2ÄN

30/2N

35C

35D

35A35B
35A/1v.Ä

35B/1Ä

52
52/1Ä

52/1Ä 22B

82

37

12A

41B

41A/2ÄN

19
22A/3Ä

12/1Ä

12/2Ä

35D/1Ä

41C/2.v.Ä

44

50

98A/1ÄN

12A/1Ä

44A

6/4Ä

22A/7Ä

32A

98B/1.v.Ä

22A/6Ä

50B

89 B1

89 B2

(externer Geltungsbereich)

(externer Geltungsbereich)

41C/1Ä, 41B 1Ä, 41A

35B/1Ä

33/2 v.Ä

Textfestsetzung R-1992

R-2020

R-2020

R-2007(Textl. Festsetzungen)

9

28/VBÄ1

(Textergänzung) 82

33/1ÄN

30/3Ä

6/2Ä

Am Brehmenacker

H
irs

ch
be

rg
er

 S
tra

ße

Lübecker Straße

Ki
el

er
 S

tra
ße

Lübecker Straße

Lübecker Straße

Ka
rls

ba
de

r S
tra

ße

Breslauer Straße

Görlitzer Straße G
la

tz
er

 S
tra

ße

Gleiwitzer StraßeDanziger Straße

Königsberger Straße

Hirschberger Straße

Fl
en

sb
ur

ge
r S

tra
ße

Stettiner Straße

Rostocker Straße

Rostocker Straße

Friedrichstraße

Heinrichstraße

R
em

br
an

dt
st

ra
ße

Carl-Bantzer-Straße

Nikolaus-Otto-Ring

R
udolf-D

iesel-Straße

Robert-Koch-Straße

N
ikolaus - O

tto - R
ing

Am Goldacker

Am Goldacker

Ritte
r S

tra
ße

Krauthöfe

M
ühlenweg

W
ilhelm

shöher Straße

Hessenbergstraße

Berggasse

Ri
tte

r S
tra

ße

Altenbaunaer Straße

Friedrich-Ebert-Allee

Al
be

rt-
Ei

ns
te

in
-S

tra
ße

Max-P
lanck-

Stra
ße

Altenritter Straße

Hi
rs

ch
be

rg
er

 S
tra

ße

G
latzer Straße

Sandweg

Am Lohküppel

Am Hammbügel

O
tto

-H
ah

n-
St

ra
ße

Im Kamp

C
ar

l-B
en

z-
St

ra
ße

Holunderweg
Hagebuttenweg

Am Heimpfad

W
ilh

el
m

sh
öh

er
 S

tra
ße

G
ar

te
ns

tra
ßeFl

ie
de

rw
eg

Steinrutsche

Gi
ns

te
rw

eg

Schlehenweg

Bahnhofstraße

Beim Stück

Hes
se

nb
erg

str
aß

e

Hinter dem Siegen

Schw
albenw

eg

Amselweg

M
ei

se
nw

eg

Zeisigweg

Drosselweg

El
st

er
w

eg

W
aldstraße

Fr
ie

dh
of

st
ra

ße

Fi
nk

en
st

ra
ße

Haselnußweg

W
er

nh
er

-v
on

-B
ra

un
-S

tra
ße

Plöner Weg

G
lü

ck
sb

ur
ge

r S
tra

ße

Sc
hw

er
in

er
 S

tra
ße

R
itter Straße

W
is

m
ar

er
 W

eg

Naumburger Straße

Glücksburger Straße

Ki
el

er
 S

tra
ße

N
au

m
bu

rg
er

 S
tra

ße

Fr
ied

ho
fst

raß
e

Altenritter Straße

Berliner Straße

Schauenburger Straße

Stettiner Straße

Eu
tin

er
 W

eg

Ol
de

nb
ur

ge
r S

tra
ße

Kieler Straße

Am Holzborn

Friedrich-Ebert-Allee

Johann-Sigm
und-Schuckert-Str.

R
udolf - D

iesel - Straße

M
ei

er
kü

pp
el

Wacholderweg

Hirzsteinstraße

Platz des Friedens

Gustav-Heinemann-Allee

Sauerbruchstraße

Philipp-R
eis-Straße

Uferweg

Werner-v
on-Siemens-

St
ra

ße

Alfred-Nobel-StraßeBa
hn

ho
fs

tra
ße

Schulze-D
elitzsch-Str.

Am Stadtpark

He
ss

en
be

rg
str

aß
e

MI

MI

MI

MI

MI

MI

MI

MI MI

MI
MI

sozialer Zweck

Übersicht Bebauungspläne mit
eingetragenen Hauptnutzungen:

                  - Gemeinbedarfsflächen

                  - Allgemeine Wohnbauflächen
                  - Reine Wohnbauflächen

                  - Kleinsiedlungsgebiet
                  - Mischgebiet
                  - Kerngebiet
                  - Dorfgebiet

                  - Gewerbegebiet

                  - Industriegebiet

                  - Sonderbauflächen

                  - Flächen für die Landwirtschaft

                  - Flächen für den Landschaftsschutz

                  - Grünflächen

                  - Waldflächen

                  - Rechtsverbindliche Bebauungspläne
                    mit Zeitpunkt der Rechtsverbindlichkeit

                  - Grenze des Landschaftsschutzgebietes

                  - Bahnanlage
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